CAPUT IX.

VERS. 1. — *Vade.* (RAB. in *lib. Reg.*, tom. III.)
Designat gentium principatum, quem Dominus de-
stinavit ut sacrilegam civitatem, quæ prophetas et
Dominum prophetarum occidit, et apostolos ejus
persecuta est, ultione juxta perimeret, et sacerdo-
tium quod post Christum inaniter habuerat, de-
strueret, templumque subverteret, necnon et impiam
Synagogam, quæ sanguinem sanctorum semper si-
tiebat, de regni culmine præcipitaret, ac rectores
illius interficeret.

VERS. 29. — *Regnavitque.* (RAB.) Dicitur de Ocho-
zia, etc., usque ad et uno anno regnavit.

CAPUT X.

VERS. 15. — *Estne cor tuum, etc.* Hinc est ergo
perspicuum, quod etiam in tribubus erant quidam
viri pietate præditi, propter quos aliorum cu-
ram gerebat Dominus.

CAPUT XI.

VERS. 1. — *Athalia vero.* (RAB.) Athalia, quæ se-
men David extinguere moliebatur, impietatem ex-
primit Synagogæ quæ semini David, hoc est Christi
insidiatrix erat. Quæ aliquando regnare videbatur,
cum legis cæremonias temporaliter observabat. In-
terpretatur enim Athalia temporalis Domini. Sed
Josabeth strenuitate, quæ interpretatur saturitas
Domini, id est, Ecclesiæ, in qua veræ sunt deliciæ,
servatur Joas, id est memoria Domini. Christus,
scilicet, in quo est memoria nominis Domini, ne
per crudelitatem sævientis hostis interimatur in cor-
dibus electorum. Magis nutritur in domo Joiadæ,
qui dilectus Domini sonat, de quo Pater : *Hic est
dilectus Filius meus* (Matth. III), cujus domus sancta
Ecclesia, ubi in sancta fide electorum manens quo-
tidie facit augmentum corporis sui, donec tempore
iudicii sceptrum regni et potentiam adversus eos

qui eum deprimere cogitabant, et interfe-
anctorum æternis deputaverit pœnis.

4. — *Anno autem septimo misit Joiada*

etc. Sortes quatuor et viginti erant sacer-
levitarum et janitorum, et habebant totidem
s, qui singuli per totidem septimanas sibi
s succederent, habentes singuli sub se qua-
iginti sacerdotes et totidem levitas, et ejus-
neri janitores. Intrante itaque novo pon-
tato ad officium cum nova turma sacerdo-
itarum, janitorum, ille pontifex cum sua
qui transacta septimana ministraverat, post
domum revertebatur ad uxorem, quam
ministrabant a conjugali opere cessabant,
bus circa domum Domini usque ad sabbatum
s. Sed tunc summus pontifex propter necessi-
gendi exercitus, et eos qui septimanam exple-
tinet, et illos qui impleturi erant suscepit.
ios quoque levitas de urbibus et principes
um congregavit, quos filium regis educturus
ne distinxit, ut illi, qui impleverant sabbat-
mati circumstarent regem in interioribus
s. Qui ad sabbatum venerant domum re-
st palatium observarent, et portam scutario-
quam de templo ad palatium descendebatur.
multitudo exteriores atriorum januas con-
vem reginæ, si quid moliretur, custodirent:
luxit regem de domo Domini ubi erat abs-
veneruntque per viam portæ scutariorum
um, et sedit super thronum regum.